
typ nestandardního vzorku k získání DNA poznámka Column1cena Kč cena EUR

použitá plechovka od piva nebo nealkoholického nápoje vysušený zbytek tekutin a slin ze dna plechovky 9 990 Kč € 299,00

sliny (bukální stěr) na FTA kartě odesílat pouze v suchém stavu 0 Kč € 0,00

krevní stopy na oděvu, obvaze nebo jiném podkladu 9 990 Kč € 299,00

kosti nebo zuby 19 990 Kč € 649,00

použitá žvýkací guma 4 990 Kč € 199,00

cigaretové nedopalky 4 990 Kč € 199,00

zbytky vousů a kožních šupinek z elektrického holícího strojku 9 990 Kč € 299,00

obálka nebo známka s "olíznutým" lepidlem 9 990 Kč € 299,00

vytržené vlasy musí obsahovat vlasové kořínky 3-10 ks 9 990 Kč € 299,00

použité tyčinky k čištění uší 9 990 Kč € 299,00

stopy sperma na oděvu 9 990 Kč € 299,00

chloupky zachycené v depilační hmotě (vosk) nebo depilačním proužku musí obsahovat méně než 20% formaldehydu 14 990 Kč € 499,00

použitý zubní kartáček pozor, omytím se snižuje šance získat DNA 9 990 Kč € 299,00

požité hygienické vložky nebo tampóny odesílat pouze v suchém stavu 9 990 Kč € 299,00

* všechny vzorky se přijímají pouze v suchém stavu v papírové obálce označené jménem testované osoby a datem stáří vzorku (datum odběru)

** dbejte prosím, aby nedošlo ke kontaminaci (znečištění vzorku) Vaší DNA. Při odběru a ukládání vzorků použijte sterilní rukavice nebo alespoň

převrácený igelitový sáček, abyste maximálně zamezili dotyku vzorků s Vaší pokožkou, oděvem či jinými, již kontaminovanými, objekty.


